

ปร.4

งานตกแต่งภายใน และ ครุภัณฑ์จัดสร้าง

อาคารสโมสร (อาคาร F)

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	สรุปราคामวดงานตกแต่งภายใน และ ครุภัณฑ์จัดสร้าง อาคาร F อาคารสโมสร								
1	งานตกแต่งภายใน ชั้น2				1,992,668.00		270,513.00	2,263,181.00	
2	งานตกแต่งภายใน ชั้น3				1,612,146.00		203,872.00	1,816,018.00	
3	งานตกแต่งภายใน ชั้น4				729,221.00		122,402.00	851,623.00	
	รวมงานตกแต่งภายใน อาคาร F อาคารสโมสร				4,334,035.00		596,787.00	4,930,822.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสโมสร (F)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานตกแต่งภายใน ชั้นที่ 2								
1.1	งานฝ้าเพดาน								
	CL-03 ฝ้าเพดานโครงเหล็กชุบสังกะสีกรวยซี่มบอร์ดนหนา 9 มม. ฉาบเรียบ ทาสีพลา	539.00	ตร.ม.	269.00	144,991.00	75.00	40,425.00	185,416.00	
	CL-08 กล่องม่าน MDF หนา 20 มม. ขนาดตามแบบ พร้อมทาสี ตามระบุ	24.00	ม.	746.00	17,904.00	260.00	6,240.00	24,144.00	
	CL-11 กล่องหลิบบฝ้า MDF หนา 20 มม. ซ่อนไฟ ขนาดตามแบบ พร้อมทาสี ตามระบุ	32.00	ม.	225.00	7,200.00	85.00	2,720.00	9,920.00	
	ฝ้าเพดานยกระดืบสูง 500 มม.	41.00	ม.	269.00	11,029.00	75.00	3,075.00	14,104.00	
	รวมงานข้อ 1.1				181,124.00		52,460.00	233,584.00	
1.2	งานผนัง				-		-	-	
	W-02 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสีกรุ MDF หนา 10 มม. ภายในใส่แผ่น INSULATION	53.00	ตร.ม.	1,190.00	63,070.00	255.00	13,515.00	76,585.00	
	กันเสียงสำเร็จรูป หนา 50 มม.ปิดทับด้วยลามิเนต (PL-01) ตามระบุ 2 ด้าน				-		-	-	
	W-02+W-05 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสีกรวยซี่มบอร์ดนหนา 12 มม. ภายในใส่แผ่น	33.00	ตร.ม.	957	31,581.00	175	5,775.00	37,356.00	
	INSULATION กันเสียงสำเร็จรูป หนา 50 มม. ปิดทับด้วยลามิเนต (PL-01)				-		-	-	
	ตามระบุ 1 ด้าน และทาสีตามระบุ ติดตั้งบัวอลูมิเนียมสำเร็จรูป ตามแบบ 1 ด้าน				-		-	-	
	W-03 งานผนังโครงเคร้าเหล็กชุบสังกะสี กรุด้วยแผ่น MDF. หนา 10 mm.	15.00	ตร.ม.	1,190.00	17,850.00	255.00	3,825.00	21,675.00	
	ปิดทับด้วยแผ่นพลาสติกลามิเนต			-	-	-	-	-	
	พร้อมใส่แผ่น INSULATION กันเสียงสำเร็จรูปหนา 50 mm.			-	-	-	-	-	
	W-03A งานผนังโครงเคร้าเหล็กชุบสังกะสี กรุด้วยแผ่น MDF. หนา 10 mm.	15.00	ตร.ม.	978.00	14,670.00	230.00	3,450.00	18,120.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสโมสร (F)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ปิดทับด้วยแผ่นพลาสติกกลามินต				-		-	-	
	W-04 ผนังกระจกกลามินตใส หนา 12 มม. พร้อมเฟรมอลูมิเนียม ขนาด และ สี ตาม	39.00	ตร.ม.	4,570	178,230.00	700	27,300.00	205,530.00	
	W-05 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสีกรวยปั๊มบอร์ดหนา 12 มม. ภายในใส่แผ่น INSULA	48.00	ตร.ม.	487.00	23,376.00	125.00	6,000.00	29,376.00	
	กันเสียงสำเร็จรูป หนา 50 มม. ทาสีตามระบุ ติดตั้งบัวอลูมิเนียมสำเร็จรูป				-		-	-	
	ตามแบบ ด้านเดียว				-		-	-	
	W-08B ผนังกระจกเบี่ยงเซรามิค ขนาด 300 x 600 มม. ตามระบุ สูง 850 มม.	12.00	ตร.ม.	375.00	4,500.00	181.00	2,172.00	6,672.00	
	ตอนบนทาสี P-01				-		-	-	
	บัวพื้นอลูมิเนียม สูง 100 มม.	78.00	ม.	100	7,800.00	45	3,510.00	11,310.00	
	รวมงานข้อ 1.2				341,077.00		65,547.00	406,624.00	
1.3	งานพื้น								
	FL-01 พื้นปูหินแกรนิตผิวบิ่นแปร่ง (ST-01A) พร้อมขุบน้ำยากันซึม	360.00	ตร.ม.	2,243.00	807,480.00	198.00	71,280.00	878,760.00	
	ขนาด 600 x 600 มม. ตามระบุ				-		-	-	
	FL-03A พื้นปรับระดับด้วยน้ำยาเคมี ปูทับด้วยกระเบื้องยาง แบบม้วน	93.00	ตร.ม.	1,174.00	109,182.00	100.00	9,300.00	118,482.00	
	(VN-01) หรือ (VN-03) ตามระบุ				-		-	-	
	FL-05A พื้นปูกระเบื้อง เซรามิค (CT-01) ขนาด 600 x 600 มม. ตามระบุ	118.00	ตร.ม.	705.00	83,190.00	174.00	20,532.00	103,722.00	
	- เส้นสแตนเลส หนา 6 มม.	13.00	เมตร	350.00	4,550.00	40.00	520.00	5,070.00	
	รวมงานข้อ 1.3				1,004,402.00		101,632.00	1,106,034.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารสโมสร (F)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.4	ประตู								
	- D-01 ประตูกระจกบานเปิดสวิงคู่ ขนาด 2000 x 3000 มม.	1.00	ชุด	83,625.00	83,625.00	7,600.00	7,600.00	91,225.00	
	- D-32 ประตูกระจกบานเปิดสวิงคู่ ขนาด 5200 x 3000 มม.	2.00	ชุด	158,414.00	316,828.00	12,800.00	25,600.00	342,428.00	
	- D-33 ประตูไม้บานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 900 x 2400 มม.	2.00	ชุด	17,470.00	34,940.00	885.00	1,770.00	36,710.00	
	รวมงานข้อ 1.4				435,393.00		34,970.00	470,363.00	
1.5	งานทาสี								
	ทาสีพลาสติก	568.00	ตร.ม.	54.00	30,672.00	28.00	15,904.00	46,576.00	-
	รวมงานข้อ 1.5				30,672.00		15,904.00	46,576.00	
1.6	งานครุภัณฑ์จัดสร้าง								
	- BFH-03C COUNTER	1.00	ชุด	31,500.00	31,500.00		-	31,500.00	
	รวมงานข้อ 1.6				31,500.00		-	31,500.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารสโมสร (F)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	งานตกแต่งภายใน ชั้น.3								
2.1	งานฝ้าเพดาน				212,343.00		65,265.00	277,608.00	
2.2	งานผนัง				163,051.00		28,875.00	191,926.00	
2.3	งานพื้น				518,828.00		78,602.00	597,430.00	
2.4	งานประตู				167,250.00		15,200.00	182,450.00	
2.5	งานทาสี				28,674.00		15,930.00	44,604.00	
2.6	งานครุภัณฑ์จัดสร้าง				522,000.00		-	522,000.00	
	รวมงานตกแต่งภายใน ชั้น.3				1,612,146.00		203,872.00	1,816,018.00	
2	งานตกแต่งภายใน ชั้น.3								
2.1	งานฝ้าเพดาน								
	CL-03 ฝ้าเพดานโครงเหล็กชุบสังกะสีกรู๊บบัซซิ่งบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบ ทาสีพลา	483.00	ตร.ม.	269	129,927.00	75	36,225.00	166,152.00	
	CL-08 กล่องม่าน MDF หนา 20 มม. ขนาดตามแบบ พร้อมทาสี ตามระบุ	96.00	ม.	746	71,616.00	260	24,960.00	96,576.00	
	CL-11 กล่องหลิบบัว MDF หนา 20 มม. ซ่อนไฟ ขนาดตามแบบ พร้อมทาสี ตามระบุ	48.00	ม.	225	10,800.00	85	4,080.00	14,880.00	
	รวมงานข้อ 2.1				212,343.00		65,265.00	277,608.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารสโมสร (F)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.2	งานผนัง								
	W-03A+W-05 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสีกรุยิปซั่มบอร์ดหนา 12 มม. ภายในใส่แผ่น INSULATION กันเสียงสำเร็จรูป หนา 50 มม. ปิดทับด้วยลามีเนต (PL-01) ตามระบุ 1 ด้าน และทาสีตามระบุ ติดตั้งบัวอลูมิเนียมสำเร็จรูป ตามแบบ 1 ด้าน	35.00	ตร.ม.	957.00	33,495.00	175.00	6,125.00	39,620.00	
	W-04 ผนังกระจกลามิเนตใส หนา 12 มม. พร้อมเฟรมอลูมิเนียม ขนาด และ สี ตามร	22.00	ตร.ม.	4,570	100,540.00	700	15,400.00	115,940.00	
	W-05 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสีกรุยิปซั่มบอร์ดหนา 12 มม. ภายในใส่แผ่น INSULATION กันเสียงสำเร็จรูป หนา 50 มม. ทาสีตามระบุ ติดตั้งบัวอลูมิเนียมสำเร็จรูป ตามแบบ ด้านเดียว	48.00	ตร.ม.	542	26,016.00	125	6,000.00	32,016.00	
	- บัวพื้นอลูมิเนียม สูง 100 มม.	30.00	ม.	100	3,000.00	45	1,350.00	4,350.00	
	รวมงานข้อ 2.2				163,051.00		28,875.00	191,926.00	
2.3	งานพื้น								
	FL-03A พื้นปรับระดับด้วยน้ำยาเคมี ปูทับด้วยกระเบื้องยาง แบบม้วน (VN-01) หรือ (VN-03) ตามระบุ	262.00	ตร.ม.	1,174.00	307,588.00	100.00	26,200.00	333,788.00	
	FL-05A พื้นปูกระเบื้อง เซรามิก (CT-01) ขนาด 600 x 600 มม. ตามระบุ	118.00	ตร.ม.	705.00	83,190.00	174.00	20,532.00	103,722.00	
	FL-05B พื้นปูกระเบื้อง เซรามิก (CT-06) ขนาด 600 x 600 มม. ตามระบุ	180.00	ตร.ม.	690.00	124,200.00	174.00	31,320.00	155,520.00	
	- เส้นสแตนเลส หนา 6 มม.	11.00	ม.	350.00	3,850.00	50.00	550.00	4,400.00	
	รวมงานข้อ 2.3				518,828.00		78,602.00	597,430.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารสโมสร (F)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

รายการเลขที่ -

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.4	ประตู								
	D-01 ประตูกระจกบานเปิดสวิงคู่ ขนาด 2000 x 3000 มม.	2.00	ชุด	83,625.00	167,250.00	7,600.00	15,200.00	182,450.00	
	รวมงานข้อ 2.4				167,250.00		15,200.00	182,450.00	
2.5	งานทาสี								
	ทาสีพลาสติก	531.00	ตร.ม.	54.00	28,674.00	30.00	15,930.00	44,604.00	
	รวมงานข้อ 2.5				28,674.00		15,930.00	44,604.00	
2.6	งานครุภัณฑ์จัดสร้าง								
	- BFH-01 COUNTER	1	ชุด	225,000.00	225,000.00		-	225,000.00	
	- BFH-02A MIRROR	1	ชุด	76,500.00	76,500.00		-	76,500.00	
	- BFH-02B MIRROR	1	ชุด	121,500.00	121,500.00		-	121,500.00	
	- BFH-03A COUNTER	1	ชุด	58,500.00	58,500.00		-	58,500.00	
	- BFH-03B COUNTER	1	ชุด	40,500.00	40,500.00		-	40,500.00	
	รวมงานข้อ 2.6				522,000.00		-	522,000.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารสโมสร (F)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิเศษ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	งานตกแต่งภายใน ชั้น.4								
3.1	งานฝ้าเพดาน				89,361.00		26,475.00	115,836.00	
3.2	งานผนัง				237,107.00		40,855.00	277,962.00	
3.3	งานพื้น				225,288.00		41,952.00	267,240.00	
3.4	งานประตู				65,235.00		5,770.00	71,005.00	
3.5	งานทาสี				13,230.00		7,350.00	20,580.00	
3.6	งานครุภัณฑ์จัดสร้าง				99,000.00		-	99,000.00	
	รวมงานตกแต่งภายใน ชั้น.4				729,221.00		122,402.00	851,623.00	
3	งานตกแต่งภายใน ชั้น.4								
3.1	งานฝ้าเพดาน								
	CL-03 ฝ้าเพดานโครงเหล็กชุบสังกะสีกรู๊ปซี่มบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบ ทาสีพลา	230.00	ตร.ม.	269	61,870.00	75	17,250.00	79,120.00	
	CL-08 กล่องม่าน MDF หนา 20 มม. ขนาดตามแบบ พร้อมทาสี ตามระบุ	30.00	ม.	746	22,380.00	260	7,800.00	30,180.00	
	ฝ้าเพดาน ยกระดับ สูง 500 มม.	19.00	ม.	269	5,111.00	75	1,425.00	6,536.00	
	รวมงานข้อ 3.1				89,361.00		26,475.00	115,836.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสโมสร (F)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.2	งานผนัง				-		-	-	
	W-04 ผนังกระจกอลามินตไธหนา 12 มม. พร้อมเฟรมอลูมิเนียม ขนาด และ สี ตาม	41.00	ตร.ม.	4,570.00	187,370.00	700.00	28,700.00	216,070.00	
	W-05 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสีกรวยปั๊มบอร์ดหนา 12 มม. ภายในใส่แผ่น INSULA	61.00	ตร.ม.	717.00	43,737.00	155.00	9,455.00	53,192.00	
	กันเสียงสำเร็จรูป หนา 50 มม. ทาสีตามระบุ ติดตั้งบัวอลูมิเนียมสำเร็จรูป								
	ตามแบบ 2 ด้าน								
	บัวพื้นอลูมิเนียม สูง 100 มม.	60.00	ม.	100.00	6,000.00	45	2,700.00	8,700.00	
	รวมงานข้อ 3.2				237,107.00		40,855.00	277,962.00	
3.3	งานพื้น				-		-	-	
	FL-03A พื้นปรับระดับด้วยน้ำยาเคมี ปูทับด้วยกระเบื้องยาง แบบม้วน	72.00	ตร.ม.	1,174.00	84,528.00	100.00	7,200.00	91,728.00	
	(VN-01) หรือ (VN-03) ตามระบุ				-		-		
	FL-05A พื้นปูกระเบื้อง เซรามิก (CT-01) ขนาด 600 x 600 มม. ตามระบุ	136.00	ตร.ม.	705	95,880.00	174.00	23,664.00	119,544.00	
	FL-05B พื้นปูกระเบื้อง เซรามิก (CT-06) ขนาด 600 x 600 มม. ตามระบุ	62.00	ตร.ม.	690.00	42,780.00	174.00	10,788.00	53,568.00	
	เส้นสแตนเลส หนา 6 มม.	6.00	ม.	350.00	2,100.00	50.00	300.00	2,400.00	
	รวมงานข้อ 3.3				225,288.00		41,952.00	267,240.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสโมสร (F)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.4	ประตู								
	- D-07 ประตูกระจกบานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 900 x 3000 มม.	1.00	ชุด	30,295.00	30,295.00	4,000.00	4,000.00	34,295.00	
	- D-33 ประตูไม้บานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 900 x 2400 มม.	2.00	ชุด	17,470.00	34,940.00	885.00	1,770.00	36,710.00	
	รวมงานข้อ 3.4				65,235.00		5,770.00	71,005.00	
3.5	งานทาสี								
	ทาสีพลาสติก	245.00	ตร.ม.	54.00	13,230.00	30.00	7,350.00	20,580.00	
	รวมงานข้อ 3.5				13,230.00		7,350.00	20,580.00	
3.6	งานครุภัณฑ์จัดสร้าง								
	- BFH-03A COUNTER	1.00	ชุด	58,500.00	58,500.00	-	-	58,500.00	
	- BFH-03B COUNTER	1.00	ชุด	40,500.00	40,500.00	-	-	40,500.00	
	รวมงานข้อ 3.6				99,000.00		-	99,000.00	